Model No.DFR452 CORDLESS AUTO FEED SCREWDRIVER




Model No.DFR452 CORDLESS AUTO FEED SCREWDRIVER




Model No.DFR452 CORDLESS AUTO FEED SCREWDRIVER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old optit;nea opti;nea nota
001  [191W93-7 |CASING 41 SET 1
D10 INC. 2-35 ¥
D11 INGC. 2-35,68
002  |141A76-5 |STOPPER BASE COMPLETE 1
C10 [422695-3 |CAP 1
003  |345837-1 |LEVER 6842 2
004 [233211-4 | COMPRESSION SPRING 2 )
005 |256451-7 |STIFT 6 1
006  |413525-9 |FEEDER BOX 1
007  |257855-6 |SLEEVE 5 1
008 |310062-3 |gitTE s 6sasD !
009 |231636-6 |giilonsy 6aasn /684 !
010  |256158-5 |STIFT 3 1
I e e 1
012  |141A78-1 |RATCHET ARM COMPLETE 1
013  |233212-2 |ARC COMPRESIE 6 i ¥
013-1 |232771-3 |COMPRESSION SPRING 5 < 1
014  |416518-5 g‘gg/@ f/"éTSFSENARE 1
015  |162934-6 |DUST COVER 1
016  |141A75-7 |BOX COVER COMPLETE 1
017  |266130-9 |SURUB PT 3X16 1
018  |347825-4 |PLATE 1
019  |232696-1 |COMPRESSION SPRING 21 1
020 |141A74-9 |CASING 41 COMPLETE 1
C10 |8040Y5-5 |INDICATION LABEL 1
021  |450111-5 |OPRITOR 6842 2
022  |257764-9 |SLEEVE 4 6842 1
023 |265177-0 | SHrw Maxs 6842 l
024  |313378-5 |SHIFTER PIN 1
025 |912107-9 |SURUB M4X8 3
026  |141A77-3 |CLAMPER COMPLETE 1
C10 [263032-0 |RUBBER PIN 4 2
027  |216001-0 |BILA OL 3.5 1
028  [417056-0 g'eAg%aE/?sEGLARE 42 1
029  |213107-5 |O RING 12 1
030  |267201-5 |FLAT WASHER 6 6842 1
031 |912117-6 |SURIB CUCAP CONIC 1
032  |183T81-0 |SCREW GUIDE SET 1
D10 ING. 34
033  |265A38-0 |P.H.SCREW M3X6 WITH WR 1
034  |183T81-0 |SCREW GUIDE SET 1
D10 INC. 32
Print Date

Please order the parts with part nhumber.

12/10/2022




Model No.DFR452 CORDLESS AUTO FEED SCREWDRIVER

cod cod piesa descriere interschimbare [ cantitate | New/OlId optit;nea opti;nea nota
035 266130-9 [SURUB PT 3X16 2
036 266045-0 [SURUB 4X20 4
037 141A64-2 |GEAR HOUSING COMPLETE 1
C10 |213265-7 | Rehac,BrRaoosE 1
020 2133807 |Gutney Hro020-2450/F ‘
038 141A67-6 |SPINDLE 270S COMPLETE 1
039 216019-1 [BILA OTEL 3 1
040 141J99-7 |GEAR COMPLETE 21-25 1
041 268325-0 |[ROD 2 1
042 234121-8 [ARC COMPRESIE 8 1
043 267202-3 |[SAIBA PLATA 8 2
044 223192-0 [CLUTCH CAM 270S 1
045 216008-6 |[BILA OTEL 4MM 3
046 141A63-4 |GEAR COMPLETE 46 1
047 422692-9 |[SEAL RING 1
048 136412-2 ggés HOUSING COVER 1
C10 |422694-5 (FELT 1
D10 INC. 47
049 961052-5 |[SAIBA DE SIGURANTA S-12 1
050 211288-9 |[BALL BEARING 6901DDW 1
051 519685-6 [ROTOR ASSY 1
D10 INC. 49,50,52
052 210039-7 |(BALL BEARING 695DDW 1
053 629A57-4 [STATOR 1
054 652069-6 |[FLAT HEAD SCREW M3X6 3
055 620E75-9 [CONTROLLER
056 266490-9 |[TAPPING SCREW PT 2X6 3
057 183T80-2 |HOUSING SET 1 *
C10 (263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2 *
c20 |252126-6 I\Hlllgl_)é).SI]OCKING NUT M4-7 2 *
D10 INC. 63 *
057-1 |183W94-9 |HOUSING SET COMPLETE S 1
C10 |263005-3 ([STIFT CAUCIUC 6 2
c20 |252126-6 HE-)(()'gl]OCKING NUT M4-7 2
D10 INC. 63
058 141A65-0 |LEVER COMPLETE 1
059 232703-0 |[TORSION SPRING 3 1
060 455053-8 |[F/R CHANGE LEVER 1
061 651088-9 [SWITCH C3JW-4B-1L 1
062 643874-2 |TERMINAL 1
063 183T80-2 |HOUSING SET 1 *
C10 (263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2 *
Print Date

Please order the parts with part nhumber.

12/10/2022




Model No.DFR452 CORDLESS AUTO FEED SCREWDRIVER

cod cod piesa descriere interschimbare [ cantitate | New/Old optit;nea opti;nea nota
c20 |252126-6 ulgr)é.8I]OCKING NUT M4-7 2 *
D10 INC. 57 *
063-1 |[183W94-9 |HOUSING SET COMPLETE S 1
C10 |263005-3 ([STIFT CAUCIUC 6 2
c20 |252126-6 ulgl_)(().sl]OCKING NUT M4-7 2
D10 INC. 57
064 266130-9 |SURUB PT 3X16 8
065 141G67-2 |SWITCH PLATE COMPLETE 1 *
C10 |8031T5-3 |SWITCH LABEL 1 *
065-1 |[141L34-7 |SWITCH PLATE COMPLETE S 1
C10 |8031T5-3 |SWITCH LABEL 1
066 8110H0-9 |[DFR452 NAME PLATE 1
067 8110H4-1 |[DFR452 SERIAL NO. LABEL 1
068 253309-1 [THIN WASHER 8 1
AO1 266622-8 [SURUB M4X12 BFS451 1
A02 346317-0 [HOOK BFS451 1
A03 191V01-2 |+ BIT2-137 SET 1
Print Date

Please order the parts with part number.

12/10/2022




